ПРОТОКОЛ

заседания Координационного совета по вопросам
развития малого и среднего предпринимательства

г. Кировск 30.08.2018

Председательствующий:

Петин Д.П. - заместитель главы администрации города Кировска;

Секретарь:
Бугаев М.А. - заместитель начальника - начальник отдела развития
предпринимательства МКУ «Центр развития туризма и бизнеса г. Кировска».
Присутствовали:
- Кувшинов А.В. - председатель Комитета по управлению муниципальной
собственностью администрации города Кировска;
- Грецкая Е.Д. - начальник отдела экономики администрации города
Кировска;
- Корниенко П.П. - начальник МКУ «Центр развития туризма и бизнеса
г. Кировска»;
- Пекарь А.В. - индивидуальный предприниматель;
- Питюцкая Е.Г. - индивидуальный предприниматель;
- Сакова Н.И. - директор ООО «Сайда»;
- Савохина О.А. - директор ООО «Северянка».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Разъяснение законодательства о противодействии коррупции.

2. О внедрении Стандарта деятельности органов местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов Мурманской области по
обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории
муниципального образования город Кировск с подведомственной
территорией (Стандарт 2.0).

Докладчики - Петин Дмитрий Павлович, заместитель главы администрации
города Кировска; Бугаев Максим Андреевич, и.о. начальника отдела
экономического развития администрации города Кировска.

СЛУШАЛИ:
Петина Д.П.; Бугаева М.А.; Грецкую Е.Д.; Пекаря А.В.

РЕШИЛИ:
1. По первому вопросу:
Принять к сведению

2. По второму вопросу:
Считать выполненным внедрение положений Стандарта 2.0 на

территории муниципального образования город Кировск с подведомственной
территорией в 2018 г.

Д.П. Петин

Секретарь М.А. Бугаев